
Култиватори BUNT AGRO

Цена: Запитване

Номер на обявата: 129211

ОСНОВНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Марка:  култиватор - друг
Модел: Култиватори Култиватори BUNT AGRO
Година: 2023

КУЛТИВАТОРИ ЗА СЛЯТА ПОВЪРХНОСТ - В НАЛИЧНОСТ!!!
Характеристики:
-S образни италиански работни органи EURO ZAPPA 
-Хидравлично сгъваем 
-Работни органи на 4 реда 
-Задни тандемени валяци - 2 броя



 Размери в наличност:
- 3.00 м.
- 4,00 м
- 4.50 м.
- 5.00 м.
- 6.00 м.

БУНТ АГРО ЕООД 
Град: град Шипка
Адрес: ул. Стефан Орешков 9,
Стопански двор
Email: buntagro@gmail.com
Телефон: +359-879600046
Телефон: +359-879600047
Телефон: +359-879600045
Телефон: +359-879600048
Сайт: https://www.buntagro.com/

https://buntagro.tractor.bg

